

# **Morten Damgaard Nielsen Holding ApS**

c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionalle 17, 4970 Rødby

**CVR-nr. 38 39 53 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2025.

---

Morten Damgaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Damgaard Nielsen Holding ApS c/o Morten Damgaard Nielsen Stadionalle 17 4970 Rødby
	CVR-nr.: 38 39 53 94
	Stiftet: 26. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Morten Damgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Kapitalinteresser</b>	MMB Padel ApS, Rødby MiMo Investment ApS, Rødby MiMo Industrivej ApS, Rødby MIimo Invest Holding ApS, Rødby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -1.110 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 5.137 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har indgået aftale om salg af selskabets ejendom for 900 t.kr. efter balancedagen. Der indfries 490 t.kr. af den tilhørende gæld i forbindelse med salget.

Koncernens aktiviteter i 2024 har været præget af investeringer i yderligere ejendomme, herunder et padelanlæg i Billund, et hotel i Rødby og to tankstationer. Koncernens padelanlæg i Billund og Rødby er ved regnskabsårets udgang fortsat under opstart og ledelsen forventer at selskaberne hver realiseret et overskud på mellem ca. 1.500-2.000 t.kr. for 2025. Dette inkluderer indgåelse af sponsorater, herunder indgåelse af aftale om navnerettigheder til padelanlæggene. Koncernens tankstationer forventes at realiseret et overskud på over ca. 2.000 t.kr. Koncernens hotel i Rødby har ikke aflagt årsrapport for 2024, men er overskudsgivende pr. 31. december 2024. Koncernen har indgået betinget aftale om salg af tankstation for 8.100 t.kr. i 2025.

I 2025 forventer koncernen at investere yderligere i ejendomme og hotelaktiviteter og koncernens resultat vil derfor fortsat være præget af omkostninger til rådgivere og overtagelse af udlejningsaktiviteter. Sideløbende arbejdes der på at etablere en samlet langsigtet finansiering af koncernen som kan serviceres af de løbende driftsaktiviteter.

Kapitalejer har tilkendegivet, at såfremt det bliver nødvendigt, vil han tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der forrykker vores vurdering af regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.445</b>	<b>-29.519</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	-667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.445</b>	<b>-30.186</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.036.973	310.881
Andre finansielle indtægter	469	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.547	-52.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.110.496</b>	<b>227.902</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.110.496</b>	<b>227.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.036.973	310.881
Disponeret fra overført resultat	-73.523	-82.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.110.496</b>	<b>227.902</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	769.783	770.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.783</u>	<u>770.783</u>
4 Kapitalinteresser	5.205.677	6.222.650
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.117	0
6 Andre tilgodehavender	30.309	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.252.103</u>	<u>6.222.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.021.886</u></b>	<b><u>6.993.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.529	0
Andre tilgodehavender	151.533	171.842
Tilgodehavender i alt	<u>156.062</u>	<u>171.842</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.064</u></b>	<b><u>172.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.177.950</u></b>	<b><u>7.165.647</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.086.324	6.157.650
Overført resultat	0	39.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.137.324</u></b>	<b><u>6.247.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	487.454	481.219
Gæld til kapitalinteressere	6.549	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	420.099	321.552
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.102</u>	<u>802.771</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	2.750	15.100
Gæld til pengeinstitutter	54.211	55.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.791	30.625
Anden gæld	21.772	14.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.524</u>	<u>115.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.040.626</u></b>	<b><u>917.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.177.950</u></b>	<b><u>7.165.647</u></b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds -kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	6.157.650	39.170	6.247.820
Regulering af reserve	0	-34.353	34.353	0
Årets resultat	0	-1.036.973	-73.523	-1.110.496
	<b>51.000</b>	<b>5.086.324</b>	<b>0</b>	<b>5.137.324</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -1.110 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 5.137 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har indgået aftale om salg af selskabets ejendom for 900 t.kr. efter balancedagen. Der indfries 490 t.kr. af den tilhørende gæld i forbindelse med salget.

Koncernens aktiviteter i 2024 har været præget af investeringer i yderligere ejendomme, herunder et padelanlæg i Billund, et hotel i Rødby og to tankstationer. Koncernens padelanlæg i Billund og Rødby er ved regnskabsårets udgang fortsat under opstart og ledelsen forventer at selskaberne hver realiseret et overskud på mellem ca. 1.500-2.000 t.kr. for 2025. Dette inkluderer indgåelse af sponsorer, herunder indgåelse af aftale om navnerettigheder til padelanlæggene. Koncernens tankstationer forventes at realiseret et overskud på over ca. 2.000 t.kr. Koncernens hotel i Rødby har ikke aflagt årsrapport for 2024, men er overskudsgivende pr. 31. december 2024. Koncernen har indgået betinget aftale om salg af tankstation for 8.100 t.kr. i 2025.

I 2025 forventer selskabet at investere yderligere i ejendomme og hotelaktiviteter og koncernens resultat vil derfor fortsat være præget af omkostninger til rådgivere og overtagelse af udlejningsaktiviteter. Sideløbende arbejdes der på at etablere en samlet langsigtet finansiering af koncernen som kan serviceres af de løbende driftsaktiviteter.

Kapitalejer har tilkendegivet, at såfremt det bliver nødvendigt, vil han tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejer.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	771.450	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>771.450</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>771.450</u></b>	<b><u>771.450</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-667	0
Årets afskrivninger	<u>-1.000</u>	<u>-667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.667</u></b>	<b><u>-667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>769.783</u></b>	<b><u>770.783</u></b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	65.000	65.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	6.157.650	5.846.769
Årets resultat	-1.630.826	430.516
Andre kapitalbevægelser	<u>593.853</u>	<u>-119.635</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>5.120.677</u></b>	<b><u>6.157.650</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.205.677</u></b>	<b><u>6.222.650</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MMB Padel ApS	Rødby	50 %
MiMo Investment ApS	Rødby	50 %
MiMo Industrivej ApS	Rødby	50 %
MiMo Invest Holding ApS	Rødby	50 %

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Tilgang i årets løb	<u>16.117</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>16.117</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>16.117</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>6. Andre tilgodehavender</b>				
Tilgang i årets løb	<u>30.309</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>30.309</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>30.309</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2024</u>	
Gæld til pengeinstitutter	490.204	2.750	487.454	0
Gæld til kapitalinteresser	6.549	0	6.549	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>420.099</u>	<u>0</u>	<u>420.099</u>	<u>0</u>
	<u><b>916.852</b></u>	<u><b>2.750</b></u>	<u><b>914.102</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve, nom. 1.041 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 544 t.kr. Ejerpantebreve giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 770 t.kr.

Selskabet har deponeret pant i selskabskapitalen på i alt 51 t.kr. til sikkerhed for kapitalinteressers mellemværender med pengeinstitut, som pr. 31. december 2024 udgør 12.906 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværender med pengeinstitutter, som pr. 31. december 2024 udgør:

	t.kr.
MiMo Industrivej ApS	-1.465
MMB Padel ApS	-4.876
MiMo PLB ApS	-8.029
MiMo Hotel E4 ApS	-1.020
MiMo Invest Holding ApS	-3

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Morten Damgaard Nielsen Holding ApS har tilkendegivet at yde økonomisk støtte til kapitalinteresser, hvormed selskaberne kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på mellemværender med kapitalinteresserne indtil selskabernes likviditet tillader afvikling heraf.
